2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022                                                                                                      №  790
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 31.01.2022 № 286 «Об утверждении Муниципальному бюджетному учреждению «Центр муниципальных услуг г. Бердска» стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
В связи с уточнением стоимости услуг по погребению
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Бердска от 31.01.2022  № 286 «Об утверждении Муниципальному бюджетному учреждению «Центр муниципальных услуг г. Бердска» стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» заменив в приложении № 1 к постановлению цифру «6345,79» на цифру «6345,80».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.
Глава города Бердска

                     Е.А.Шестернин